
BULGARİSTAN – SUNNY BEACH TURU

1.Gün Çarşamba İstanbul – Burgas –Sunny Beach -Nessebar
SAAT 22.00  KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTOPARKI, SAAT 22.45 BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİ ÖNÜ, SAAT 23.15 İNCİRLİ 
ÖMÜR PLAZA ÖNÜ HAREKETLE ÇORLU – KIRKLARELİ - DEREKÖY KARAYOLU TAKİP EDİLEREK DEREKÖY SINIR KAPISINA 
VARIŞ. PASAPORT VE GÜMRÜK İŞLEMLERİNİ TAKİBEN BURGAS   KARAYOLU TAKİP EDİLEREK  BURGAS’ A  YOLCULUK. 
Yaklaşık yolculuk süresi normal hava şartları ve sınır geçiş süreleri dahilinde 6-7 saatdir.

2.Gün Perşembe  Burgas –Sunny Beach 
Sabah  saatlerinde  BURGAS  Sunny  Beach’e  varış  ve  otelimize  yerleşme.  Kısa  bir  dinlenme  sonrası  Nessebar  şehir
turu;Antik  kale  ve  liman gezilerini  takiben   Şehir  içinde serbest  zaman sonrası  otelimize  dönüş akşam yemeği  ve
konaklama

3.Gün Cuma  Burgas –Sunny Beach 
Sabah kahvaltıdan sonra tam gün serbest zaman.

4.Gün Cumartesi Burgas 
Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak yapılacak Varna Altınkum – Balchik 
Turuna katılabilirler.Bu turumuzda meşhur kalkan balığı yeme şansı ve Romen kraliçesinin sarayı ile botanik bahçesini 
gezme imkanı bulabilirsiniz.Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

5.Gün Pazar Burgas 
Otelimiz ‘de alacağımız sabah kahvaltısının ardından saat 10.30 da otelimizden hareket, Nessebar - Burgas karayolu 
takip edilerek Dereköy sınır kapsınına yolculuk. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası  Kırklareli - Çorlu karayolu takip 
edilerek  İstanbul’a varış, gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ
* Lüx Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım & Panaromik Burgas şehir turu
* Sunny Beach Platinium Hotel , Globus Otel veya benzeri otelde  yarım pansiyon 3 gece 4 gün konaklama.
* Seyahat sigortası  ,  65 yaş üstü yolcular için 10 €  fark alınmaktadır
* Rehberlik hizmetleri , konaklama vergileri , sınır geçiş masrafları  

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ
* Schengen Vize ücreti ve servis bedeli İstanbul için : 120 EURO
* Bulgaristan vize ücreti : 120 € ( yolcu pasaportunun gezi tarihinden 15 gün önce teslim edilmesi gerekmektedir)
* Yurt dışı çıkış harcı  :  15 TL                                              
* EKSTRA TURLAR VE KİŞİSEL HARCAMALAR,MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Tek kişi farkı 150  TL dir.3-12 yaş çocuk ücreti 480 Tl acenteye ödenecektir.

Fırsat kodunu satın alan misafirlerimizin kodlarını satın aldıkları tarih den 7 gün içinde  rezervasyon yaptırmaları 
gerekmektedir.Rezervasyon değişiklikleri  10 gün önce yaptırılmalıdır aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Yeterli doluluk
sağlanmadığı takdirde,acente 3 gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente  ve 
acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için 
gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde,konaklanacak otellerde  değişiklik yapabilir
www.tatilicinvariz.com  Turlarımız 5948 nolu HTO Türsab belgesi ile organize edilmektedir

http://www.tatilicinvariz.com/

